1

中总协〔2018〕20 号

关于开展 2018 年度特级管理会计师评审工作的通知

各地方总会计师协会（研究会）、各分会、南京代表处，各位副

会长、常务理事、理事，各单位会员及会员，各有关单位：

根据《特级管理会计师评审办法（暂行）》（中总协〔2018〕

19 号，以下简称《评审办法》）的有关规定，经中国总会计师协

会（以下简称中总协）2018 年第二次理事会会议审议通过，中总

协决定开展特级管理会计师评审工作。现就有关评审工作通知如

下：

一、评审机制

本次评审由特级管理会计师评审委员会（以下简称评委会）

负责组织，评委会设总指导 1人，主任 1人，副主任 1-2 人，评

委会成员将在中总协成立的管理会计专家库中遴选产生。评委会

下设评审工作办公室，负责评委会的日常行政与管理工作。

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

2

二、申请条件及申报材料

1、申请条件：

申请人应具备《评审办法》中要求的基本条件、任职资历及

能力要求，申请人任职单位规模应达到《评审办法》中规定的条

件。

２、申请人应提交以下材料：

（1）填写完整的《特级管理会计师申请表》原件；

（2）最高学历及学位证书、最高专业技术资格证书等相关证

书的彩色电子扫描件；

（3）二寸免冠彩色近照 4 张（背面用铅笔注明姓名）；

（4）送审作品已发表的应提供原件，主送审作品应同时提交

纸质版和电子版。

三、参评要求

请中总协各地方协会、分会及代表处收到通知后，积极推荐

所属会员单位中符合标准的担任董事长、总经理、副总经理、总

会计师（首席财务官、财务总监）等职务的高级管理人员参评；

中总协理事以上单位以及直属会员单位中符合标准的高级管理人

员可以自荐参评；非中总协会员必须由两名评委会成员推荐参评。

本次参评不收取任何费用。

四、申报时间：截止时间为 2018 年 12 月 31 日。

五、联系方式

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

3

申报材料请联系：中国总会计师协会会员部,通信地址：北京

市海淀区阜成路甲 28 号新知大厦 1832 室（邮编 100142）;联系

人：何灵、吴晔，电话：（010）88191870，88191878，传真：（010）

88191870，电子邮箱：huiyuanbu@cacfo.com。

附件：特级管理会计师申请表

二 0一八年十一月二十二日

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

4

附件：

特级管理会计师申请表

（中国总会计师协会编制）

姓名 性别 出生日期

照片最高学历/学位 毕业院校 专 业

最高专业技术

职称
取得时间 协会任职

本人电话 传真 Email邮箱

通信地址 邮政编码 联系人电话

工作单位情况（请提供本人直接服务企业或行政事业单位的情况）

单位名称： 单位规模： 万元

所属行业： 单位所有制：

从业人员： 人 主营业务年收入: 万元

单位概况及近 3年经营状况：

本人现任职情况及主要工作职责描述（择要列举5项）：

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

5

工作履历

任职时间 单位名称 部门/职务

送审作品及说明: （请结合送审作品，简要说明本单位如何开展管理会计实践工作以及本人如何在管理创新

中发挥积极作用）

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

6

专业能力及

工作业绩

（请结合《评审办

法》中第 18 条能力

要求和第 20 条工

作业绩进行阐述）

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

7

本人工作单位

意见

单位盖章: 日期: 年 月 日

所属协会

（分会/代表

处）意见

单位盖章:

或负责人签名: 日期: 年 月 日

专家推荐意见：

专家签名: 日期: 年 月 日

专家推荐意见：

专家签名: 日期: 年 月 日

本人签名： 日期： 年 月 日

说明：中总协理事以上单位或直属会员，请本人工作单位推荐并盖章；中总协地方协会、

分会、代表处所属会员,请协会（分会/代表处）推荐；非中总协会员需中总协管理会计专

家库 2名专家推荐。

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96